



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



MIESZKANIE 4 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN ESTEPONA

📍 Estepona

REF# VI-SSHomes

BEDS

4

BATHS

3

BUILT

199 m²

TERRACE

53 m²

Ceny €487.000 – €1.001.000

Witamy w niezwykłym świecie w Esteponie, pośród jednej z najpiękniejszych wzdłuż wybrzeża Costa del Sol. To tutaj współczesna elegancja łączy się z ponadczasowym urokiem, tworząc przystałość, która wykracza poza zwykłe życie. Wyobraź sobie, że budzisz się z zapierającym dech w piersiach widokiem na Morze Śródziemne i podziwiasz zapierające dech w piersiach zachody słońca z własnego tarasu.

Zapoznaj się z ekskluzywnym wyborem domów, od przytulnych osiedli po przestronne rezydencje, starannie zaprojektowane, aby harmonizowały z naturalnym krajobrazem. Domy te zapraszają do korzystania z tego samego życia otoczenia Estepony, miasta o wyraźnym charakterze na Costa del Sol.

Elegancja jest wpleciona w każdy szczegół, od wdzięcznych linii tarasów po ziemiste fasady, które otaczają horyzont. Rozświetlone słońcem wnętrza oferują spokojną atmosferę, uzupełnioną starannie dobranymi materiałami, które zapewniają komfort. W pełni wyposażona kuchnia, spokojne sypialnie i



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

tarasy z widokiem na morze tworzą środowisko, które definiuje luksus i dobre samopoczucie.

Twój nowy dom to coś więcej niż zwykłe mieszkanie; to platforma dla Twoich aspiracji. Wyobraź sobie poranki spędzone nad morzem, spokojne popołudnia w ogrodach krajobrazowych i wieczory w przestrzeniach wspólnych, które sprzyjają nawiązywaniu kontaktów. Dzięki dodaniu basenów, najnowocześniejszej siłowni i zachęcających przestrzeni wspólnych, każdy aspekt podnosi jakość życia.

Ciesz się życiem, w którym harmonia natury, architektury i społeczności jest płynnie zintegrowana. Twoja rezydencja w Esteponie uosabia niezwykłość, oferując sanktuarium dla Twoich marzeń i platformę dla Twoich aspiracji. Doświadcz idealnego połączenia nowoczesnego stylu życia i naturalnego piękna, gdzie każdy dzień jest platformą czekającym na namalowanie Twojej wyjątkowej historii.

